БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 26 » ноября 2010 № 108                                                                  г. Белокуриха

	О внесении изменений и дополнений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов  от 23.10.2008 № 9 «О принятии Положения «О комиссиях Белокурихинского городского Совета депутатов»

В соответствии с Регламентом Белокурихинского городского Совета депутатов, руководствуясь Уставом муниципального образования город Белокуриха

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов  от 23.10.2008 №9 «О принятии Положения «О комиссиях Белокурихинского городского Совета депутатов».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов».

Председатель городского

Совета депутатов                                                                          С.К. Криворученко

ПРИНЯТО

Решением Белокурихинского

городского Совета депутатов

от______________ №_______

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в решение Белокурихинского городского совета депутатов от 23.10.2008 г № 9 «О принятии Положения «О комиссиях Белокурихинского городского Совета депутатов»

1. Пункт 1.4 решения изложить в следующей редакции:
1.4. Комиссии являются рабочим органом Белокурихинского городского Совета депутатов.

В состав комиссии входит не более 5 депутатов. Председатели, заместители председателей комиссий избираются на сессии городского Совета депутатов.

2. Пункт 1.5 решения изложить в следующей редакции:

1.5.  Депутат Белокурихинского городского Совета депутатов, не входящий в состав комиссий с правом решающего голоса, вправе принимать участие в их заседаниях, вносить предложения, участвовать в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                          С.К. Криворученко